
UCHWAŁA  NR VI/61/19 
Rady Gminy Borzytuchom 
z dnia 22 sierpnia 2019r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Borzytuchom 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506 t.j.) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz.U.2018.2068 t.j. ze zm.)  

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

§1. 

Ustala się przebieg drogi gminnej  na terenie Gminy Borzytuchom : 

Lp. Przebieg drogi Numer działki 

1. Od działki nr 199 do końca działek 112/4, 
115/25,115/24  

112/4, 115/11, 115/12, 115/13, 115/14, 
115/19, 115/25 obr. Dabrówka 

2. Od drogi gminnej nr 162040G do działki 120/28, 
120/29 

120/9 obr. Dąbrówka  

3.  Od drogi gminnej nr 256/1 do działki nr 255/8 256/17 obr. Borzytuchom 

4. Od drogi gminnej nr 162003G  do drogi wojewódzkiej 
nr 209 

255/8 obr. Borzytuchom 

5. Od drogi gminnej nr 162001G  do działki nr 374/19 374/9 obr. Borzytuchom  

6. Od drogi powiatowej nr 1752G  do działki  nr 45/6 46/6, 47/6 obr. Borzytuchom 

7. Od drogi gminnej nr 162066G do działek 203/8, 
203/14 

205/15, 203/15 obr. Borzytuchom 

8. Od działki 229/2 do działki nr 229/25  229/10, 229/24 obr. Borzytuchom 

9.  Od działki nr 237/1  do działki nr 236/5  237/2 obr. Borzytuchom 

10. Od działki nr 234/13 do działki nr 234/6 234/14 obr. Borzytuchom 

11. Od drogi gminnej nr 162001G  do działki nr 285/7 285/14 obr. Borzytuchom 

12. Od drogi gminnej nr 162001G  do drogi gminnej nr 
162003G 

287/15, 287/8, 287/1 obr. Borzytuchom 

13. Od drogi powiatowej nr 1752G do działki nr 120, 
101/5 

101/6, 102/6 obr. Borzytuchom 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                        Beata Kudlik 

 


